

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

11 de Dezembro de 2020

Vitória do Xingu Pará, Ano IV Edição 55 página 1/1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

MURILO FERREIRA DE SOUSA Prefeito Interino

WESTERNING FLOR DE LIMA JUNIOR Presidente da Câmara Municipal

> WALBER LEÃO SERRÃO Procurador Geral do Municipio

SECRETARIADO

OLIVANI JOSÉ DE OLIVEIRA LIMA Secretário Municipal de Administração

ADEMIR GAMA DE ALMEIDA Secretário Municipal de Educação

ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA BRAGA Secretária Municipal de Saúde

ADNA ROMILIS DA SILVA TORRES Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social

JOÃO ALBERTO NE PEDROSA ecretário Municipal de Obras, Viação e Infraestrutura

RONELLI PATRICK CORREA DE SOUSA Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento, Tributação e Finanças

CINTHIA MAGALI MOREIRA HOFFMANN Secretária Municipal de Meio Ambiente e Turismo

NESTA EDICÃO: AVISO DE LICIT

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de VITÓRIA DO XINGU, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que às 09:00 horas do dia 18 de Dezembro de 2020, fará realizar licitação na modalidade CONVITE, tipo menor preço, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO MATERIAL E SERVIÇOS DE DECORAÇÃO NATALINA NOS PRÉDIOS DA PREFEITURA, SECRETA-RIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL,NAS PRAÇAS BENJAMINS, ORLA, BÍBLIA, PRAÇA DA COMUNIDADE DO BELO MONTE, PRAÇA DO KM 18 E AVENIDA PRINCIPAL MANOEL FÉLIX DE FARIAS, PERTECENTES AO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU-PA, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS, S/N, CENTRO, VITÓRIA D, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

VITÓRIA DO XINGU - PA, 11 de Dezembro de 2020

SIMONE RODRIGUES DEZIDERIO

Comissão de Licitação Presidente

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472

E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU Órgão oficial do Poder Executivo do Município Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013





rede social: facebook.com/pmvtx

CNPJ: 34.887.935/0001-53

site: vitoriadoxingu.pa.gov.br